

TENDER NOTICE

OFFICE OF CHIEF EXECUTIVE OFFICER, FISH FARMER'S DEVELOPMENT AGENCY, FATEHGARH SAHIB.

Sealed tenders are invited for purchase of following items for Aquatic Animal Health and Environment management Laboratory at Govt. Fish Seed Farm Bagrhian Phaganmajra, Fatehgarh Sahib, Punjab as below :-

Sr.No.	Item Name	Estimated cost	E.M.D
1	Electronic balance	1,20,000/-	6000/-
2	Micropipettes	60,000/-	3000/-

Tender forms with term and conditions are available in the office of Chief Executive Officer, Fish Farmer's Development Agency, Govt Fish Seed Farm Bagrhian Phaganmajra, Fatehgarh Sahib on payment of Rs. 500/- per form/item. Tender documents should reach in the office of undersigned latest by 19.09.2019 upto 4.00 PM along with 5% Earnest Money. Technical bid of received tenders will be opened on 20.09.2019 at 11-00 AM in presence of tenderers / authorized persons of firms.

Chairman Fish Farmer's development Agency, Fatehgarh Sahib, reserves right to accept /reject tender without assigning any reason.

Sd/-
Chief Executive Officer,
Fish Farmer's Development agency,
Govt Fish Seed Farm Bagrhian Phaganmajra,
Fatehgarh Sahib

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਦਫਤਰ:- ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ, ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ

ਮੱਛੀ ਪੂੰਗ ਫਾਰਮ ਬਾਗੜੀਆ-ਫੱਗਣਮਾਜਰਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਐਕੁਏਟਿਕ ਐਨੀਮਲ ਹੈਲਥ ਐਂਡ ਇਨਵਾਇਰਨਮੈਂਟ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਲਬਾਰਟਰੀ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਆਈਟਮਾਂ ਖ਼ੀਦਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

ਲੜੀਨੰ:	ਆਈਟਮ ਦਾ ਨਾਂ	ਅਨੁਮਾਨਤ ਕੀਮਤ	ਈ.ਐਮ.ਡੀ.
1	ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕ ਬੈਲੈਂਸ	1,20,000/-	6000/-
2	ਮਾਇਕਰੋਪਿਪਿਟਸ	60,000	3000/-

ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਰਤਾਂ ਸਹਿਤ ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ, ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ, ਮੱਛੀ ਪੂੰਗ ਫਾਰਮ ਬਾਗੜੀਆਂ ਫੱਗਣਮਾਜਰਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ 500/-ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਫਾਰਮ/ਆਈਟਮ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ 5% ਈ.ਐਮ.ਡੀ. ਸਹਿਤ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 19.09.2019 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 4.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ ਮਿਤੀ 20.09.2019 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਟੈਂਡਰਕਾਰਾਂ/ਫਰਮਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਿਤ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਖੋਲੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਚੇਅਰਮੈਨ, ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ, ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਕਿਸੇ ਵੀ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਹੀ/-

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ,
ਮੱਛੀ ਪਾਲਕ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ,
ਸਰਕਾਰੀ ਮੱਛੀ ਪੂੰਗ ਫਾਰਮਬਾਗੜੀਆਂ-ਫੱਗਣਮਾਜਰਾ,
ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ।